
ZARZĄDZENIE NR 39/FIN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2018 r.w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2019 rok

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 990,00
z tego:
na zadania własne w
750-75075-4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,analiz

i opinii 615,00
801-80101-4170 wynagrodzenia bezosobowe (szkoła nr 2) 375,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 990,00
z tego: 
na zadania własne w
750-75075-4170 wynagrodzenia bezosobowe 615,00
801-80101-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 375,00

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AAC84701-156B-460B-9567-BC54C7902AC4. Podpisany Strona 1


		2019-02-24T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




